I e
IMMED oUTH
g} f\f[} , 2@8? { ; IATA © UTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il I’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

18 KOV, 2005

Deliberazione della Giunta Provinciale n. @ 61 del

Oggetto: Manifestazione sportiva organizzata da “Matese Corse” —
Revoca contributo

L'anno duemilacinque il giorno %&@6&0 del mese di (‘XJ\QJ@ L}L\n’\l

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
b

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente ASSE/\’TE
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTER
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

S)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore ASS’F;\JTE -
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore ASSENTE
7) Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio 1 NNK;I)J\AM
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -%i <(

P

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile dell’Ufficio
“Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Provinciale n.253 del 22.4.05 si concedeva un contributo
economico all’Associazione “Matese Corse” pari a 1000,00 euro per la realizzazione della
manifestazione sportiva denominata “4”~ Edizione Rally del Sannio”;

VISTE le note n.5237 del 24.5.05 e n.8475 del 6.9.05 con le quali ’ente Provincia invitava la suddetta

associazione a presentare la dovuta documentazione al fine di poter effettuare 1’erogazione del citato
contributo;

RILEVATO che 1’Associazione “Matese Corse”, nonostante gli inviti della Provincia, non ha fatto
pervenire la richiesta documentazione ;

i TR




RITENUTO dover provvedere alla revoca del suddetto contributo;

SI PROPONE di revocare il contributo di 1000,00 euro all’Associazione “Matese Corse”, concesso
con deliberazione n.253 del 22.4.05; '



Dato atto che la proposta non comporta impegno di spesa né maggiore entrata.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li - 1l Dirigente

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

,[A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

REVOCARE la deliberazione di G.P. n.253 del 22.4.05 con la quale si concedeva il contributo
economico di 1000,00 euro all’ Associazione “Matese Corse”;

ANNULLARE pertanto il relativo impegno di spesa ;




Verbale letto, confe;fnat sottoscritto
IL SEGRETARIO/GENERALE
(Dr. Gianclaudio JANNELLA)

i-il If’t}; Ql,"ﬂ,‘t

N._~Z1\Q %é) Registro Pubblicazione ﬁ’ag Gigyanni Ha rmque'
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odietna, per imanervi per 15 giomi

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

L FESRERAR B BN ERALE
{Dott Gianclaudio § »,;'&f;xggzhﬁ Li B{%h \L

\ e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18%8“.2:000, n 267.
SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

L

) DIG. ¢

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO JILSEGRETARIO: GENERALE
L(( {Fto Dot Gias i LANNELLA)
§

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo

7 2005

@(‘ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ statarevocata con atto n. del

o T
~ FEREE

Benevento 1i,

Copia per

SETTORE

SETTORE é;gcﬂ;g;g I (:'-t

Revisori dei Conti il_< J/ 0 prot. n.

7 Nucleo di Valutazione il ): / p'rot. n.
T

Com%vlmmz C%/Q,J Mb | ‘ ‘ )




